
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2021/2022 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. MIESZKA I W DRZONOWIE 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy 
 
 
Na podstawie § 29 ust. 4 Regulaminu pracy Szkoły Podstawowej im. Mieszka I w Drzonowie 
w związku z art. 130 § 2 Kodeksu Pracy zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z tym, że 25 grudnia 2021 r. jest świętem przypadającym w innym dniu niż 
niedziela, ustalam dodatkowy jeden dzień wolny od pracy, tj. piątek 24 grudnia 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie ma zastosowanie do pracowników administracji i obsługi zatrudnionych w 
Szkole Podstawowej im. Mieszka I w Drzonowie. 

§ 3. Udzielony dzień wolny zostanie rozliczony i wykazany w miesięcznej karcie ewidencji 
czasu pracy pracowników, o których mowa w § 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Dyrektor Szkoły Podstawowej  
im. Mieszka I w Drzonowie 
Irena Pietrzykowska 


